
 
ГРАФИК ВЫДАЧИ  

сухих пайков МАОУ «Школа дизайна «Точка» г.Перми 
  
 

Организатор питания:  
ООО «Вкус и качество» 
ООО «Комбинат детского питания» 
 
 

Дата Адрес выдачи:  
Бульвар Гагарина 75А 

Адрес выдачи: 
В.Татищева, 7 

время классы кол-во 
учащихся 

время классы кол-во 
учащихся 

19 февраля 
2022 г. 

 9:00-
9:30 

 5  
23 

 9:00-
9:30 

 5 26 

 9:30-
10:00 

6  19  9:30-
10:00 

6  31 

 10:00
-10:30 

7  19  10:00
-10:30 

7  20 

 10:30
-11:00 

8  18  10:30
-11:00 

8  24 

 11:00
-11:30 

9  23  11:00
-11:30 

9 10 

 11:30-
12:00 

  11:30-
12:00 

10, 11 15 

всего     102     126 
итого     102     126 

       
 

       
       
ФИО ответственного за орг. питания школы:  
Бульвар Гагарина 75 А – Пименова Э.В.  тел. 89082737273 
В.Татищева, 7 – Макарова М.А. тел. 89822313600 

 


