ГРАФИК ВЫДАЧИ сухих пайков МАОУ «Школа дизайна «Точка» г.Перми

Организатор питания: ООО «Вкус и качество» ООО «Комбинат детского питания»

Дата	Адрес выдачи: Бульвар Гагарина 75А			Адрес выдачи: В.Татищева, 7		
	время	классы	кол-во	время	классы	кол-во
			учащихся			учащихся
19 февраля	9:00-	5		9:00-	5	26
2022 г.	9:30		23	9:30		
	9:30-	6	19	9:30-	6	31
	10:00			10:00		
	10:00	7	19	10:00	7	20
	-10:30			-10:30		
	10:30	8	18	10:30	8	24
	-11:00			-11:00		
	11:00	9	23	11:00	9	10
	-11:30			-11:30		
	11:30-			11:30-	10, 11	15
	12:00			12:00		
всего			102	_	_	126
итого			102			126

ФИО ответственного за орг. питания школы: Бульвар Гагарина 75 А – Пименова Э.В. тел. 89082737273 В.Татищева, 7 – Макарова М.А. тел. 89822313600